
CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PRAÇA DR. ALTINO LEMOS SANTIAGO - CENTRO

CNPJ: 63.079.453/0001-75 - CEP: 47.990-000 - FORMOSA DO RIO PRETO - BA

RESUMO MENSAL Período: Fevereiro / 2023

MOVIMENTO NO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Saldo Anterior 568.076,50 Despesa Orçamentária 796.598,06

Receita Orçamentária 0,00

Receitas Correntes 0,00

Receitas de Capital 0,00

Deduções da Receita ( - ) 0,00

Receita Extra-Orçamentária 154.621,80

Receita Intra-Orçamentária 0,00

Receitas Correntes 0,00

Receitas de Capital 0,00

Contas de Responsabilidade 0,00

Despesas Corrente 796.598,06

Despesas de Capital 0,00

Despesa Extra-Orçamentária 100.128,44

Contas de Responsabilidade 0,00

Saldo para o mês seguinte 1.117.638,46

Total R$ 2.014.364,96 Total R$ 2.014.364,96

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentária 1.556.946,69Receita Orçamentária 0,00
Receitas Correntes 0,00

Receitas de Capital 0,00
Deduções da Receita ( - ) 0,00

Receita Extra-Orçamentária 300.963,78
Receita Intra-Orçamentária 0,00

Receitas Correntes 0,00

Receitas de Capital 0,00

Despesas Corrente 1.556.946,69

Despesas de Capital 0,00
Despesa Extra-Orçamentária 209.711,95
Contas de Responsabilidade

Saldo em Caixa 0,00

Total R$ 2.884.297,10 Total R$ 2.884.297,10

Saldo em Bancos 1.117.638,46Saldo do Exercício Anterior 0,00

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ O MÊS MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

CRÉDITO

Saldo Anterior

Retirado no Mês 742.575,50

Depositado no Mês

Saldo nesta data 1.117.638,46

Total R$ 1.860.213,96

568.076,50

1.292.137,46

1.860.213,96

DÉBITO

Transferências Recebidas 2.583.333,32 Devolução do Duodécimo 0,00

0,00

Transferências Recebidas 1.291.666,66 Devolução do Duodécimo 0,00

AJUSTE FINANCEIRO 0,00 AJUSTE FINANCEIRO 0,00

AJUSTE FINANCEIRO 0,00AJUSTE FINANCEIRO 0,00

Suplementares

Especiais

Extraordinários

Alteração QDD

Total R$

0,00

0,00

0,00

0,00

246.000.000,00

0,00

0,00

DISPONÍVELNO ANONO MÊS

246.000.000,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

246.000.000,00

0,00

0,00

0,00

246.000.000,00

Superávit 0,00 0,000,000,00

Excesso 0,00 0,000,000,00

HERMINIO CORDEIRO DOS REIS
Presidente(a)
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SANDOVAL QUEIROZ SOUZA
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