

CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO

PRAÇA DR. ALTINO LEMOS SANTIAGO - CENTRO

CNPJ: 63.079.453/0001-75 - CEP: 47.990-000 - FORMOSA DO RIO PRETO - BA

RESUMO MENSAL Período: Fevereiro / 2023

TREGORIO MENOAL	MOVIMENT	O NO MÊS		
DÉBITO		CRÉDITO		
Saldo Anterior	568.076,50	Despesa Orçamentária	796.598,06	
Receita Orçamentária	0,00	Despesas Corrente	796.598,06	
Receitas Correntes	0,00	Despesas de Capital	0,00	
Receitas de Capital	0,00	Despesa Extra-Orçamentária	100.128,44	
Deduções da Receita (-)	0,00	Contas de Responsabilidade	0,00	
Receita Extra-Orçamentária	154.621,80			
Receita Intra-Orçamentária	0,00			
Receitas Correntes	0,00			
Receitas de Capital	0,00			
Contas de Responsabilidade	0,00			

Saldo para o mês seguinte 1.117.638,46

 AJUSTE FINANCEIRO
 0,00
 AJUSTE FINANCEIRO
 0,00

 Transferências Recebidas
 1.291.666,66
 Devolução do Duodécimo
 0,00

 Total R\$
 2.014.364,96
 Total R\$
 2.014.364,96

MOVIMENTO ATÉ O MÊS									
DÉBITO		CRÉDITO							
Receita Orçamentária	0,00	Despesa Orçamentária	1.556.946,69						
Receitas Correntes	0,00	Despesas Corrente	1.556.946,69						
Receitas de Capital	0,00	Despesas de Capital	0,00						
Deduções da Receita (-)	0,00	Despesa Extra-Orçamentária	209.711,95						
Receita Extra-Orçamentária	300.963,78	Contas de Responsabilidade	0,00						
Receita Intra-Orçamentária	0,00								
Receitas Correntes	0,00								
Receitas de Capital	0,00								

AJUSTE FINANCEIRO AJUSTE FINANCEIRO 0,00 0,00 Saldo em Caixa 0,00 1.117.638,46 Saldo do Exercício Anterior 0,00 Saldo em Bancos Transferências Recebidas 2.583.333,32 Devolução do Duodécimo 0,00 Total R\$ 2.884.297,10 Total R\$ 2.884.297,10

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ O MÊS					MOVIM	ENTAÇÃO BANCÁRIA	
	APROVADOS	NO MÊS	NO ANO	DISPONÍVEL		DÉBITO	CRÉDITO
Suplementares	246.000.000,00	0,00	0,00	246.000.000,00	Saldo Anterior	568.076,50	
Superávit	0,00	0,00	0,00	0,00	Retirado no Mês		742.575.50
Excesso	0,00	0,00	0,00	0,00	retirado no Mes		742.575,50
Especiais	0,00	0,00	0,00	0,00	Depositado no Mês	1.292.137,46	
Extraordinários	0,00	0,00	0,00	0,00	Saldo nesta data		4 447 000 40
Total R\$	246.000.000,00	0,00	0,00	246.000.000,00			1.117.638,46
Alteração QDD	0,00	0,00	0,00		Total R\$	1.860.213,96	1.860.213,96

HERMINIO CORDEIRO DOS REIS Presidente(a) CPF: 476.100.855-53 SANDOVAL QUEIROZ SOUZA 1º Secretário CPF: 225.749.995-68 VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS Técnico em Contabilidade Reg. Prof.: CRC BA-015622/O